ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ТĂВАНКАС ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

29.01.2020  4 №

Тăванкасси сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020   № 4
село Туваны

[image: image1.png]

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туванского сельского поселения Шумерлинского района

       администрация Туванского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, в издании «Вестник Туванского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Туванского сельского поселения

	В.И. Васильев

Приложение № 1

к постановлению администрации Туванского сельского поселения

от  29.01. 2020 № 4
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2020 году
	№№

п/п
	Наименование, кадастровый номер
	Местонахождение
	Глубина,

протяженность, м
	Год ввода в эксплуатацию
	Правоустанавливающие документы на объект (номер и дата регистрации права собственности Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики)

	1
	Сооружение: водоснабжение д. Малые Туваны Шумерлинского района Чувашской Республики

21:23:000000:1315
	Чувашская Республика, Шумерлинский район, д. Малые Туваны.

Начало трассы водопровода: от водонапорной башни, которая расположена на южной окраине дер. Малые Туваны. Окончание трассы водопровода: у  дома № 10 на  ул. Гагарина, у домов №№ 1, 59, 60, на ул. Мира; у дома № 1 на ул. Некрасова; у дома № 1 на ул. Герцена
	4828,0
	2009
	свидетельство о государственной регистрации права от 14.04.2010

21 АД  091787

Приложение № 2

к постановлению администрации
Туванского сельского поселения

от  29.01. 2020 № 4
Сведения о порядке получения копии подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере водоснабжения и водоотведения акта комплексного обследования технического состояния объектов водоснабжения, предлагаемых к включению в объект концессионного соглашения
    1. Администрация Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики сообщает, что с копиями акта комплексного обследования технического состояния объектов водоснабжения Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики можно ознакомиться в администрации Туванского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Шумерлинский район, с. Туваны, ул. Октябрьская, д. 15, телефон 8(83536) 62-4-25.

     2. Для получения копий указанного акта юридическое лицо или индивидуальный предприниматель должен обратиться в администрацию Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики с письменным заявлением на имя главы администрации сельского поселения, содержащим информацию об объекте (указанную в Приложении № 1 к настоящему постановлению), в отношении которого заявитель хочет получить копии подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере водоснабжения и водоотведения акта комплексного обследования технического состояния объектов водоснабжения. Также в заявлении указывается способ, с помощью которого заявитель хотел бы получить ответ.

     3. В течение 30 дней с момента принятия заявления, указанного в п. 2 настоящего приложения, администрация Туванского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики готовит на него ответ и направляет заявителю способом, указанным в заявлении.